[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от 28 октября 2021 года                                                                                    № 75
станица Ленинградская
О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 44, 45 Устава муниципального образования Ленинградский район, статьей 5 Положения о контрольно-счетной палате, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 октября 2011г. № 60, Совет муниципального образования Ленинградский район                    р е ш и л:

1. Назначить Шашкову Анну Анатольевну на должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ленинградский район с 01 января 2022 года.
          2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета муниципального образования Ленинградский район (Горелко И.А.).

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район
                                                                              И.А.Горелко